

**Forsikringsmægler
Tillegreen Consulting P/S**
Uggeløsegård 23
3540 Lyngø
CVR-nr. 35487514

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Tillegreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forsikringsmægler Tillegreen Consulting P/S
Uggeløsegård 23
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35487514

Stiftet: 30.09.2013

Hjemsted: Allerød Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Marianne Dyrhoff Nyegaard, formand
Finn Lyders Larsen
Peter Tillegreen

Direktion

Peter Tillegreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde pensionsrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 108 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Der er i løbet af 2016 iværksat en række forskellige markedsføringsmæssigt tiltag, herunder oprettelse af en ny hjemmeside. De igangsatte tiltag har desværre ikke vist sig at have den forventede positive effekt på selskabets resultat.

Som følge deraf optimerer selskabet sine markedsføringsaktiviteter i 2017 med henblik på at opnå et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	29.550	24.300
Vareforbrug	0	(1.718)
Andre eksterne omkostninger	<u>(123.977)</u>	<u>(181.484)</u>
Driftsresultat	(94.427)	(158.902)
Andre finansielle indtægter	0	9.687
Andre finansielle omkostninger	<u>(13.782)</u>	<u>(6.327)</u>
Årets resultat	<u>(108.209)</u>	<u>(155.542)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(108.209)</u>	<u>(155.542)</u>
	<u>(108.209)</u>	<u>(155.542)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.750	2.000
Andre tilgodehavender		6.489	10.138
Periodeafgrænsningsposter		10.417	10.265
Tilgodehavender		29.656	22.403
Likvide beholdninger		88.791	8.351
Omsætningsaktiver		118.447	30.754
Aktiver		118.447	30.754

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		0	(375.000)
Overført overskud eller underskud		<u>(430.046)</u>	<u>(321.837)</u>
Egenkapital		<u>69.954</u>	<u>(196.837)</u>
Anden gæld		<u>31.974</u>	<u>30.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.974</u>	<u>30.330</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.167	172.887
Anden gæld		<u>15.352</u>	<u>24.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.519</u>	<u>197.261</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.493</u>	<u>227.591</u>
Passiver		<u>118.447</u>	<u>30.754</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	(321.837)	(196.837)
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	375.000	0	375.000
Årets resultat	0	0	(108.209)	(108.209)
Egenkapital ultimo	500.000	0	(430.046)	69.954
